湖南省新华书店有限责任公司文件

新宁县分公司
宁新书〔2024〕34号                  签发人：王青

新宁县分公司
关于对解放路综合办公楼中心门店一楼内侧展台
物业进行委托公开挂牌出租的请示
邵阳市公司：
新宁县分公司解放路综合办公楼中心门店一楼内侧展台物业位于新宁县金石镇解放路121号，内侧展台出租面积为8.5平方米。近年来，上述物业一直对外租赁，租赁合同一年一签，原承租方为徐望名（个体工商户）。租赁期间，原承租人都积极配合公司工作，较好地履行租赁合同条款。
为全面做好2025年物业出租工作，确保招租工作的公平、公正、透明，根据省市公司物业出租管理最新规定要求，我公司将采取委托联合利国文化产权交易所对上述物业在其官方网站等渠道发布招租信息公开挂牌的方式进行招租。
目前，我公司已组织相关人员对县域内同等条件下同类资产的物业开展询价程序（询价情况详见附表）。由于今年经济形势整体下行，2024年租金又在往年基础上进行了递增调整，且我公司物业虽位于城区主干道地段，但由于紧邻县城垃圾处理中转站，对物业店面客流确实存在一定程度的环境因素影响，承租方多次以此为由要求我方降租，导致租金逐年递增实属困难。
鉴于以上情况，经公司经理室研究，拟决定2025年出租物业公开挂牌招租底价设定为上年租金，即：综合办公楼中心门店一楼内侧展台物业年租金50000元；另最终承租方确定以公开挂牌竞价最高者为准，并按照有关要求完成签订物业租赁合同等流程后将物业交付承租方进行使用。
妥否，请批示。

附件：1.新宁县分公司资产出租挂牌申请表
  2.新宁县分公司委托方身份证明（营业执照）
3.新宁县分公司综合办公楼房产证
4.新宁县分公司投资性房地产卡片
5.新宁县分公司询价记录表
6.新宁县分公司物业出租会议纪要
7.新宁县分公司近一期物业租赁合同
8.新宁县分公司国有企业资产交易委托函
9.新宁县分公司出租物业最新实景照片

（此页无正文）

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Administrator\Desktop\1jps.png1jps]

湖南省新华书店有限责任公司新宁县分公司

	2024年11月14日

湖南省新华书店有限责任公司新宁县分公司办公室  2024年11月14日印发
- 4 -
- 3 -
image1.png